
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 16.07.2013 № 20 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Московский от 

18.04.2013 №12  «О представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей муниципальных учреждений поселения Московский, и 

руководителями муниципальных учреждений поселения Московский сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация 

постановляет: 

 

1. Внести в Постановление администрации поселения Московский от 18.04.2013 № 12 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципальных учреждений поселения Московский, и руководителями муниципальных 

учреждений поселения Московский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» следующие изменения: 

1.1.В пункте 9 Положения слова «возвращаются ему по его письменному заявлению» 

заменить словами «не могут быть использованы и подлежат уничтожению.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу 

администрации поселения Московский. 

 
 
 
 

Глава поселения                                                                 С.И. Смолий 
 
 
 
Разослать: в дело –  2 экз., Дубининой М.В., Евстратовой Е.А., руководителям муниципальных учреждений 

 
 

 

 

 


